
Dámské triko s krátkým rukávem VOLCANO-T-ZARI-BLACK

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 778596 5900462553395 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 340.000001 Kč s DPH

Popis

Dámské triko značky Volcano. Dámské tričko s krátkým rukávem je vpředu zdobeno trendy kamínky, které vytvářejí
slovo "DREAM". Černé tričko je vyrobeno z příjemného bavlněného materiálu, takže kromě toho, že zaujme svým
designem, se také příjemně nosí. Značkové tričko dámské má vypasovaný střih, který zvýrazní Vaši postavu.

Stylové tričko dámské je určena dámám, které chtějí upoutat pozornost a milují glamour styl. Dámské bavlněné
triko je jemné na dotek, díky čemuž ho budete rády nosit. Kulatý výstřih je vyztužený žebrovaným lemem, díky
čemuž se nevytahuje ani po mnoha vypráních a pod krkem vypadá vždy dobře. Jednobarevné tričko snadno
zkombinujete k džínám či sukni. Je vhodné do práce či do školy.

Detaily produktu:

černé tričko s krátkým rukávem
třpytivý stříbrný potisk z kamínků
vypasovaný střih
kulatý výstřih zakončený žebrovaným lemem
příjemný bavlněný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


